Espécie e Classe das Ações Quantidade Valor Quantidade Valor(1)(2)
 (em R$) (em R$)

Ordinárias .....  47.202.026 23.601.013,00 89.654.856 1.080.676.480,00
Total .....  47.202.026 23.601.013,00 89.654.856 1.080.676.480,00

(1) Com base no Preço por Ação de R$24,90, que é o preço médio da Faixa Indicativa.
(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

A composição do capital social não será impactada pela eventual colocação das Ações Adicionais
e das Ações do Lote Suplementar.

Principais Acionistas e Administradores da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
por acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e pelos
membros da administração da Companhia, na data deste Prospecto e a previsão para após a
conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações Adicionais e as Ações do Lote
Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Alan Zelazo .....  33.710.364 71,42 33.710.364 37,60
Eduardo Dal Sasso Mendonça Cruz ....  8.708.410 18,45 8.708.410 9,71
Carlos Baccan Netto .....  3.343.140 7,08 3.343.140 3,73
Henrique Coelho Casotti .....  754.114 1,60 754.114 0,84
Outros .....  685.998 1,45 43.138.828 48,12
Total .....  47.202.026 100,00 89.654.856 100,00

40

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais, mas sem considerar
as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Alan Zelazo .....  33.710.364 71,42 27.557.251 30,74
Eduardo Dal Sasso Mendonça Cruz ....  8.708.410 18,45 7.118.976 7,94
Carlos Baccan Netto .....  3.343.140 7,08 2.732.668 3,05
Henrique Coelho Casotti .....  754.114 1,60 616.567 0,69
Outros .....  685.998 1,45 51.629.394 57,59
Total .....  47.202.026 100,00 89.654.856 100,00

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações do Lote Suplementar, mas sem
considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Alan Zelazo .....  33.710.364 71,42 29.095.529 32,45
Eduardo Dal Sasso Mendonça Cruz ....  8.708.410 18,45 7.516.335 8,38
Carlos Baccan Netto .....  3.343.140 7,08 2.885.286 3,22
Henrique Coelho Casotti .....  754.114 1,60 650.954 0,73
Outros .....  685.998 1,45 49.506.752 55,22
Total .....  47.202.026 100,00 89.654.856 100,00

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais e as Ações do
Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta
Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Alan Zelazo .....  33.710.364 71,42 22.942.416 25,59
Eduardo Dal Sasso Mendonça Cruz ....  8.708.410 18,45 5.926.901 6,61
Carlos Baccan Netto .....  3.343.140 7,08 2.274.814 2,54
Henrique Coelho Casotti .....  754.114 1,60 513.407 0,57
Outros .....  685.998 1,45 57.997.318 64,69
Total .....  47.202.026 100,00 89.654.856 100,00

Acionistas Vendedores

Segue abaixo descrição sobre os Acionistas Vendedores:

Alan Zelazo, brasileiro, casado, administrador de empresas, portador da Cédula de Identidade RG
nº 10.445.855 IFP/RJ e inscrito no CPF/ME sob nº 072.211.557-12, residente e domiciliado na
cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, com escritório na Avenida Magalhães de Castro,
nº 4.800, Continental Tower, conjunto 91, Cidade Jardim, CEP 05676-120, na mesma cidade;

Eduardo Dal Sasso Mendonça Cruz, brasileiro, casado, administrador de empresas, portador da
Cédula de Identidade RG nº 36.657.583-1 SSP/SP e inscrito no CPF/ME sob o nº 331.048.908-62,